
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu Rady Miejskiej w Strykowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 18 pkt 5 i § 65 Statutu Gminy Stryków przyjętego Uchwałą Nr V/44/2019 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stryków (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2019 r. poz.717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu Rady Miejskiej w Strykowie. 

§ 2. Do składu osobowego Komisji Budżetu Rady Miejskiej w Strykowie powołuje się następujących 
radnych: 

1) Pana Damiana Drzewieckiego; 

2) Pana Dariusza Dziewulskiego; 

3) Pana Tomasza Habigiera; 

4) Pana Piotra Hajdysa; 

5) Pana Andrzeja Janeczko; 

6) Pana Michała Kwiatkowskiego; 

7) Pana Marcina Łysonia; 

8) Pana Artura Mikicińskiego; 

9) Panią Kingę Miśkiewicz; 

10) Pana Marka Perka; 

11) Pana Dariusza Szychowskiego. 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji Budżetu Rady Miejskiej w Strykowie są sprawy z zakresu 
merytorycznego komisji, w tym m.in.: 

1) gospodarki finansowej Gminy i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy; 

2) gospodarowania mieniem komunalnym Gminy; 

3) inwestycji; 

4) oświaty, kultury, sportu i zdrowia; 

5) spraw obywatelskich i społecznych; 

6) opiniowania projektów uchwał wchodzących pod obrady Rady Miejskiej w Strykowie, a dotyczących 
zakresu działania komisji; 

7) opiniowania wniosków w sprawach zgłaszanych do komisji; 

8) opiniowania wniosków w sprawach zainicjowanych i omawianych przez komisję. 

Id: 2BC6AD63-578D-4DB3-A665-D9D07CB3B7FF. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Damian Drzewiecki 

 

Id: 2BC6AD63-578D-4DB3-A665-D9D07CB3B7FF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3

	§ 4


